1

  UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN THƯỢNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         An Thượng, ngày       tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thường trực giúp việc để thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU,

ngày 31/01/2024 của BTV Tỉnh ủy Bắc Giang trên địa bàn xã An Thượng

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN THƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU ngày 31/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tăng cường kiểm tra sự lãnh đạo của cấp ủy đảng đẩy nhanh tiến độ cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất, gắn

liền với xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Thông báo số 72/TB-UBND ngày 10/4/2024 thông báo Kết luận của

Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện tại Hội nghị triển khai Chỉ thị số 30-CT/TU

của BTV Tỉnh ủy về cấp GCNQSDĐ và thông qua dự thảo kế hoạch tổ chức thực hiện

của UBND huyện.

   Xét đề nghị Công chính Địa chính -NN-XD & Môi trường xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ thường trực giúp việc để thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU,

ngày 31/01/2024 của BTV Tỉnh ủy Bắc Giang trên địa bàn xã An Thượng, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Phạm Đức Hòa, Phó Chủ tịch TT UBND - Tổ trưởng;

2. Ông: Nguyễn Thành Lưu, Phó Chủ tịch UBND - Tổ phó;

3. Bà: Vũ Thị Như Hoa, Công chức Địa chính- MT – Thành viên;

4. Ông: Vũ Văn Đồng, Công chức Địa chính-GTXD – Thành viên;

5. Ông: Nguyễn Đức Giang, Công chức TP – HT – Thành viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Biên, Công chức Văn phòng HĐND-UBND – Thành viên;

7.  Các ông, bà Trưởng thôn 10/10 thôn – Thành viên;

 2

 Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tổng hợp, báo cáo danh sách trên địa bàn; đề

xuất phương án giải quyết các trường hợp khó khăn, vướng mắc về cấp GCNQSDĐ,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất.

  Nhiệm vụ cụ thể của từng tổ viên do Tổ trưởng phân công.

  Điều 3.  Văn phòng HĐND và UBND xã và các ông (bà) có tên trong Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy (bc);

- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Thân Thị Gấm

		Gamtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T17:21:06+0700

		2024-04-16T08:47:33+0700

		2024-04-16T08:48:32+0700

		anthuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T08:49:31+0700